АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.06.2025                                                                                                          № 802
г. Завитинск

О внесении изменения в
постановление администрации
Завитинского муниципального
округа от 15.04.2022 № 302

В связи с кадровыми изменениями
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Завитинского
муниципального округа от 15.04.2022 № 302 «Об утверждении Положения о
межведомственной комиссии о признании помещения жилым помещением,
жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым
домом и жилого дома садовым домом на территории Завитинского
муниципального округа» следующее изменение:
          приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Завитинского муниципального округа от 25.12.2024 №2123.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в сетевом издании «Официальный портал правовой информации
Завитинского муниципального округа» и размещению на официальном сайте
администрации муниципального округа в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» http://zavadm.amurobl.ru.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Исполняющий обязанности
главы Завитинского
муниципального округа                                                                    А.Н.Мацкан

Состав межведомственной комиссии о признании помещения жилым
помещением, жилого помещения непригодным для проживания,

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории

Завитинского муниципального округа

Ломако
Павел Викторович

 - заместитель главы администрации Завитинского
муниципального округа по муниципальному хозяйству
(председатель комиссии)

Павлюк
Виктория Николаевна

- начальник отдела архитектуры и градостроительства
администрации Завитинского муниципального округа
(заместитель председателя комиссии)

Коломинская
Екатерина Дмитриевна

- специалист отдела муниципального хозяйства
администрации Завитинского муниципального округа
(секретарь комиссии)

Члены комиссии:
Безносюк
Анна Сергеевна

- главный  специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации Завитинского
муниципального округа

Квартальнов
Сергей Викторович

- председатель комитета по управлению муниципальным
имуществом Завитинского муниципального округа

Остапчук
Ирина Дмитриевна

- специалист отдела муниципального хозяйства
администрации Завитинского муниципального округа

Тищенко
Ольга Сергеевна

- главный специалист юрисконсульт отдела по правовым и
социальным вопросам администрации Завитинского
муниципального округа

Ящюк
Татьяна Юрьевна

- начальник территориального отделения Управления
Роспотребнадзора по Амурской области в городах
Белогорск и Райчихинск, Архаринском, Белогорском ,
Бурейском, Завитинском, Михайловском, Октябрьском,
Ромненском и Серышивском районах (по согласованию)

 Приложение
 к постановлению администрации
 Завитинского муниципального округа
 от 05.06.2025 №  802